
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLOVAINIŲ SENIŪNIJOS LAIPUŠKIŲ KAIMO GATVIŲ PRATĘSIMO IR 

PAVADINIMŲ SUTEIKIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-114 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu 

Nr. IV-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos 

aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir 

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 12-541) ir atsižvelgdama į 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Klovainių seniūnijos 2012 m. balandžio 12 d. raštą 

Nr. S-80 (1.6) ,,Dėl Pavadinimų gatvėms ir adresų pastatams suteikimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pratęsti Klovainių seniūnijos Laipuškių kaime Liepų ir Laipuškių gatves pagal priedą. 

2. Suteikti Klovainių seniūnijos Laipuškių kaime Pušaloto ir Juoduvos gatvių pavadinimus 

pagal priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 

 
 

 

 

 



Laipuškių k. gatvių išdėstymo planas
 M 1:12500

Pakruojo rajono  savivaldybės tarybos

Kartografinis pagrindas

Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto

Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6199478 499822A1
6199455 499815A2
6199341 499805A3
6199288 499802A4
6199259 499801A5
6199238 499803A6
6199156 499818A7
6199082 499836A8
6199001 499857A9
6198978 499861A10
6198856 499876A11
6198775 499891A12
6198681 499918A13
6198627 499937A14
6198605 499950A15
6198526 500008A16
6198506 500021A17
6198475 500037A18
6200452 499930B1
6200355 499916B2
6200255 499907B3
6200207 499903B4
6200034 499884B5
6199973 499875B6
6199874 499859B7
6199816 499851B8
6199763 499844B9
6199609 499822B10
6199572 499816B11
6199533 499801B12
6199506 499788B13
6199714 499484C1
6199693 499468C2
6199440 499252C3
6199369 499189C4
6199293 499118C5
6199184 499010C6
6199030 498863C7
6200380 498306D1
6200316 498398D2
6200149 498673D3
6199891 499101D4
6199845 499184D5
6199800 499281D6
6199714 499484D7
6199683 499557D8
6199652 499613D9
6199616 499666D10
6199579 499709D11
6199507 499788D12
6199498 499797D13
6199478 499822D14
6199444 499871D15
6199424 499907D16
6199408 499944D17
6199290 500284D18
6199052 500977D19Dokumentą parengė: Architektūros poskyrio vyr. specialistė Justina Andrešiūnienė

201  1   m.  balandžio 27   d. sprendimo Nr. T   -  1  1  4
1   priedas



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:

Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Laipuškių k.
19016

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir

kita
Buvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Pakruojo rajono

_____, 2012 m. ____________ d.

Pakruojo rajono  savivaldybės administracija

Kęstučio g. 4 LT-83152 Pakruojis

Liepų gatvė A1-A18

Laipuškių gatvė B1-B13

Juoduvos gatvė C1-C7

Pušaloto gatvė D1-D19

Dokumentą parengė: Architektūros poskyrio vyr. specialistė Justina Andrešiūnienė


